
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2022 № 135

О предоставление субсидии в целях финансового обеспечения 
(возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров, 
выполнением работ, оказанием услуг на реализацию мероприятий 
государственной программы Новосибирской области
’’Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
Новосибирской области” по переводу индивидуального и 
малоэтажного жилищного фонда в с. Пайвино Маслянинского района 
Новосибирской области с централизованного теплоснабжения на 
индивидуальное поквартирное отопление.

В соответствии с постановлением администрации Пеньковского сельсовета 
Маслянинского района Новосибирской области от 17.11.2022 г. №112 «О 
проведении конкурсного отбора на предоставление субсидии в целях 
финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством 
(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг на 
реализацию мероприятий государственной программы Новосибирской 
области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
Новосибирской области" по переводу индивидуального и малоэтажного 
жилищного фонда в с. Пайвино Маслянинского района Новосибирской 
области с централизованного теплоснабжения на индивидуальное 
поквартирное отопление, на основании протокола заседания конкурсной 
комиссии для рассмотрения и оценки заявок соискателей субсидии от 
23.12.2022 года №1,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью 

«Сибирский тепловой комплекс» субсидию на возмещение затрат 
связанных с реализацией мероприятий по переводу индивидуального и 
малоэтажного жилищного фонда в с. Пайвино Маслянинского района 
Новосибирской области с централизованного теплоснабжения на 
индивидуальное поквартирное отопление в сумме 8192000,00( восемь 
миллионов сто девяносто две тысячи) рублей 00 копеек.

2. Заключить с ООО «СТК» соглашение на
-

предоставление субсидии в соответствии с п. 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г.В.Черний
Г лава Пеньковского сельсовета 
Маслянинского района Новосибирской области

I г ^


